Ректору федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»

	(Заполняется представителем университета)

	Дата регистрации заявления
	«____» ____________ 2018 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

	Я,

	,

(Ф.И.О.)
прошу зачислить меня на место по договору с оплатой стоимости обучения по _________________ форме обучения с применением дистанционных образовательных
        (заочной/очно – заочной)
технологий на направление подготовки (специальность):

(код)

 (наименование направления подготовки (специальности))

	,

указанное(ую) мной в заявлении на поступление.
	«

	»

	2018 г.

       (дата)

	/

 (подпись)

(Ф.И.О.)

Служебные отметки:

	«

	»

	2018 г.

Заявление принял:

(Ф.И.О.)

                      (Подпись)

      (Дата)

	«

	»

	2018 г.

Ответственный секретарь ОК

(Ф.И.О.)

   (Подпись)

     (Дата)